esoras scriptor et restaurator scripture
legio et pphaz: qui collocavit supdictos
tres libros salomōis i canone sacre scri-
pture. Et sic synagoga iudeoz nō solum
ante aduētū: s; etiā post aduētū xpī rece-
pit hos tres libros in canone i numero
xxij. libroz iux numerū. xxij. lraz hebra-
ycay. Is collocauerit eos inter agiogra-
pha. vt p; in plogo galeato bti hieroni-
mi. Imo dicit hiero i pphatiōe qua-
tuor omeliay: quas edidit supscantica q
fcta fuit pstitutio iter hebreos sui tporis
ne quis iude? plebeyus et popularis p-
meret legere istū librū canticoz salomōis.
nec tria prima capitla libri geneleos. nē
primū capitl; ipi? ezechielis. nē totā illā
partē a. xliij. caplo. vsq; ad finē eiusdez
libri. eo q; i his quattuor ptrib? cōtinētur
misteria et secreta pfundissima et ineffa-
bilia. Ideo solis ptiissimis magistris cō-
cedit hui? studiū et lectio. S; h; magis cō-
firmat trāslatio caldayca. q; i titlis istoz
librozū appellat salonē pphetaz. spālī i
hoc libro vbi dicit. Incipit liber cātico-
rū salomōis pphē. Itē h; magis autori-
zat saluator. jobis. vj. dicēs. Si credit i
me sicut dicit scriptura: flumia de vētre
ei? fluēt aque viue. Que quidē scriptu-
ra repit puer. v. vbi fm trāslatiōez nraz
dī. Bibe aquā de cisterna tua: et fluēta
putei tui. Itē h; idē pfirmat tota ecclia.
q; i ptilio niceno recepit hos tres libros
in canone siml; cūz ceteris libris sacris. Et
sic origenes et clemēs alexādrin? et euse-
bi? cesariēf i eccliaistica historia et aug?
pmo de doctrina xpiana enumerāt hos
tres libros iter ceteros libros sacre scri-
pture. Est verū: q; quidā catholici dixe-
rūt. q; h; isti tres libri sint d; reb? diuinis
et traditi a spū scō. et ptineāt ad sacraz
scripturā: tñ salomō nō hūit h; imediate

a spū scō: s; a dō pte suo. qui tradidit si-
bi exēplar et descriptiōez tēpli: quā acce-
perat a deo. et intellexerat oia opa exē-
plaris. vt p; pmo palipo. xxviii. Et sic
fm istos salomō locut? ē in istis libris ea
q; fuerāt reuelata dō pti suo. Qd; pbant
p ea q; ipsemet salomō asserit puer. iij.
capitulo. vbi ait. Ego filius fui pti mei
tenellus et vnigenit? corā matre mā. Et
docebat me atq; dicebat. Suscipiat ver-
ba mea cor tuū et. Et sic pcedit salomō
in illo libro put didicerat a pte suo dō.
vt p; intuēti. Et sic videt. q; quicq; dixit
salomō: dixit ex doctrina pti suo reuelata
put ipse videt ibi pfiteri. Itē hoc idē cō-
firmant. q; salomon hūit magistros. s.
eman. et ethan. et calcal. et dordan. qui
docuerūt eū oia secreta libri psalmoz.
put didicerāt a dō. Et sic cōcludūt istis:
q; h; oia tradita in his trib? libris sint a
spū scō: s; nō fuerūt reuelata imediate
ipi salomōi: s; ipi dō pti suo. S; cū insta-
tur ptra istos. q; deus dedit salomōi cor
docile et intelligēs i tm q; nullus fuit an-
te nec post filis sibi et. vt p; iij. r. iij.
Itē h; rōdēt. q; sciētia quas postulauit et
hūit salomō a deo. nē fuit de rebus diui-
nis et spūalib?: s; tm de rebus tporalib?
ad regēdū illuz pplz. vt p; ibidē. S; cō-
trariuz dicit ipemet salomō sap. vij. vbi
ait. ppter h; optaui: et datus ē mihi sen-
sus: et inuocani. et venit in me sps sapie
et. Itē puer. xxx. verba pgregātis filij
vomentis. visio quā locutus est vir cūz
quo ē deus. qui deo secū morāte pforta-
tus ait et. vbi māifeste pfitef salomō se
imediate a deo hūisse spūz pphēcie p in-
fusiōez sps scī. et oñdit se esse pphetā et
locutū fuisse pphētie de diuinis misterijs
Et sic p; q; h; salon sit actor instrumē-
talis hoz triū libroz: tñ sps scō ē actor